
Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

I po tomto kole vede tabulku CHJK Jihlava, která prohrála 
v Českém Krumlově se Slavojem 5:3. Zápas to byl vyrovnaný, 
Slavoj vyhrál o 10 kuželek. Na druhé místo s jednobodovou ztrátou 
na CHJK se probojoval Sokol Soběnov, který doma porazil Třebíč 
B 6:2. Jiskra Nová Bystřice prohrála v Českých Budějovicích 
s Lokomotivou 6:2. Jiskra nevyužila možnost dotáhnout se na 
vedoucí CHJK a naopak své druhé místo přepustila Sokolu 
Soběnov. Lokomotiva se naopak tímto vítězstvím definitivně 
zachránila v soutěži. Zdá se, že o vítězi se bude rozhodovat až 
v posledním kole.  

Dvanáctý Sokol Chotoviny prohrál v Dačicích s Centropenem D 6:2. Třináctá Lokomotiva Tábor C 
prohrála 7:1 v Novém Městě na Moravě, a tak na nesestupovou příčku Sokola Chotoviny ztrácí stále 2 body. 
Vzhledem k většímu zisku podbodů, stačí Sokolu Chotoviny získat k záchraně 2 body, pak by Lokomotivě 
k záchraně nestačilo ani vyhrát zbylé dva zápasy. 

Nejlepší výkon tohoto kola podalo družstvo Centropenu Dačice D na svých drahách, když porazilo 2996 
kuželek. Nejlepší výkon tohoto kola předvedl novoměstský Michal Miko, když porazil 487 kuželek na 
domácích drahách. Přes hranici 480 kuželek se dostal také pelhřimovský Karel Pecha, který na domácích 
drahách porazil 484 kuželek.  

 
TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Jiskra Nová Bystřice 6:2 2621-2556 (6:6) 02.04. 

SKK Slavoj Český Krumlov -  TJ CHJK Jihlava 5:3 2596-2586 (6,5:5,5) 03.04. 

TJ Blatná -  TJ Sokol Slavonice 2:6 2618-2643 (4,5:7,5) 03.04. 

TJ Centropen Dačice D -  TJ Sokol Chotoviny 6:2 2696-2573 (7:5) 02.04. 

TJ Nové Město na Moravě -  KK Lokomotiva Tábor C 7:1 2666-2563 (7:5) 03.04. 

TJ Spartak Pelhřimov -  TJ Sokol Nové Hrady 4:4 2646-2620 (7:5) 02.04. 

TJ Sokol Soběnov -  TJ Třebíč B 6:2 2569-2500 (8,5:3,5) 02.04. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ CHJK Jihlava  24 16 0 8 118,5:73,5 176,0:112,0 2605 32 
 2. (3) TJ Sokol Soběnov  24 15 1 8 109,5:82,5 152,5:135,5 2581 31 
 3. (2) TJ Jiskra Nová Bystřice  24 14 2 8 104,0:88,0 151,5:136,5 2587 30 
 4. (5) TJ Centropen Dačice D 24 14 0 10 110,0:82,0 153,0:135,0 2609 28 
 5. (4) TJ Spartak Pelhřimov  24 13 1 10 108,0:84,0 153,5:134,5 2604 27 
 6. (7) SKK Slavoj Český Krumlov  24 13 0 11 97,5:94,5 137,5:150,5 2561 26 
 7. (6) TJ Třebíč B 24 12 1 11 97,5:94,5 150,0:138,0 2561 25 
 8. (8) TJ Sokol Slavonice  24 12 1 11 97,0:95,0 133,0:155,0 2585 25 
 9. (9) TJ Nové Město na Moravě  24 11 3 10 94,5:97,5 139,0:149,0 2545 25 
 10. (11) TJ Lokomotiva České Budějovice  24 11 0 13 91,5:100,5 147,5:140,5 2532 22 
 11. (10) TJ Blatná  24 11 0 13 90,0:102,0 157,5:130,5 2568 22 
 12. (12) TJ Sokol Chotoviny  24 8 1 15 85,5:106,5 144,0:144,0 2566 17 
 13. (13) KK Lokomotiva Tábor C 24 6 3 15 70,0:122,0 108,5:179,5 2511 15 
 14. (14) TJ Sokol Nové Hrady  24 4 3 17 70,5:121,5 130,5:157,5 2555 11 
 
 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  2244  
22000099--22001100 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

TJ Lokomotiva České Budějovice 2621 6:2 2556 TJ Jiskra Nová Bystřice 

   (6:6) 

 SÝKORA Jan 431 0:2 448 TOMEK Petr 
 KLOJDA Václav 444 2:0 412 VRECKO Martin 
 ŠTROUF Jiří 443 1:1 437 HRBEK Zdeněk 
 VONDRUŠ Bedřich 394 0:2 414 GARHÖFER Milan 
 POLÁNSKÝ Tomáš 468 2:0 412 ŠTĚRBA Jaroslav 
 VLÁŠEK Karel 441 1:1 433 FILAKOVSKÝ Martin 

Pod českobudějovickou Černou věží byl v tomto kole k vidění duel týmů z opačných pólů divizní tabulky. 
Zachraňující se domácí a o postup do ligy bojující hosté, tj. Lokomotivy Č.Budějovice vs. Jiskra Nová 
Bystřice. Kdo přišel, tem určitě neprohloupil, neboť k vidění byl velmi vyrovnaný zápas. Domácí očividně 
povzbuzeni výhrou v Třebíči (neboť slovy klasika „vrbenská krev není bramborová polívka“ ☺ ) neponechali 
nic náhodě a postavili nejsilnější možnou sestavu, ovšem totéž se dalo říci i o sestavě hostí.  V úvodních 
dvojicích - Honza SÝKORA (431) vs. Petr  TOMEK (448) se rozhodovalo v plných, když hostující hráč nahrál 
323 oproti „pouhým“ 297 domácího stále ještě dorostence. V souběžně hrající dvojici Venca KLOJDA(444) – 
Martin VRECKO (412) se naopak rozhodovalo v dorážkové, která vyšla mnohem lépe domácímu borcovi 
(150:129). Stav 1:1 a +15 dřev pro Lokomotivu. Ještě dramatičtější byla hra „středů“ : dnes velmi nervozně 
hrající Beďa VONDRUŠ (394) svým výkonem zaostal za očekáváním a zcela zaslouženě prohrál s Milanem 
GARHOFEREM (414). Oku lahodící souboj Jirky ŠTROUFA (443) se Zdeňkem HRBKEM (437) gradoval od 
úvodních plných do posledních hodů druhé dorážkové, ve které se oba hráči předváděli, kdo shodí těžší figuru, 
včetně exista, kdy Zdeněk dal dvojáka, ovšem Jirka zavřel „patnáctku“ a šel též do plných, což rozhodlo. Po 
čtyřech odehraných hráčích na každé straně stav 2:2 a +1 kuželka !!! pro domácí. Pro nervově labilnější jedince 
to znamenalo, že to bude parádní podívaná až do samotného konce. Na 1-2 neponechal nic náhodě jednoznačně 
nejlepší hráč domácích  Tomáš POLÁNSKÝ (468), který přehrál zásluhou velmi dobré dorážkové (160) dnes 
nebývale „fikajícího“ Jardu ŠTĚRBU (412). Mnohem dramatičtější byl souboj Karla VLÁŠKA (441) 
s Martinem FILAKOVSKÝM (433) – po úvodních plných 141:155 a nic nenasvědčovalo tomu, co následovalo 
v dorážkové - neskutečná pohoda vs, obrovské trápení, jinými slovy 104 : 53 !!!  z pohledu domácích a totální 
obrat ve skore (245:208) po úvodní padesátce. Náskok Lokomotivy tak byl rázem 68 kuželek, což  byl rozdíl, 
který se ukázal pro další vývoj utkání jako rozhodující.  Celkově tedy Lokomotiva vítězí 6:2  o 65 kolků. Z 
pohledu hostí může výsledek na první pohled vypadat špatně, nicméně je třeba vyzdvihnout, že na naší 
„nepadavé“ kuželně nakouleli 2.556 kuželek, což představuje jeden z nejlepších letošních výkonů !!! I díky 
tomu se domácí postarali o přepis historických zápisů, když nahráli 2.621, což znamená nový rekord 
suchovrbenské kuželny ☺  Lokomotiva si tak definitivně zajistila divizní příslušnost i pro příští sezonu, 
Bystřickým se naopak zkomplikovala cesta za postupem.  
 
rozhodčí: BLÁHA Jiří 
diváků: 17 
utkání trvalo: 2:30 
 

 SKK Slavoj Český Krumlov 2596 5:3 2586 TJ CHJK Jihlava 

   (6,5:5,5) 

 KOLOUCH Pavel 464 2:0 446 CHÁB Jiří 
 WEIS Robert 425 1:1 436 NOVÁK Libor 
 KLÍMA Lubomír 415 0,5:1,5 425 ZABLOUDIL Aleš 
 KOLOUCHOVÁ Karla 420 1:1 407 DOLEŽAL Roman 
 DUŠEK Libor 463 2:0 422 CHÁB Jiří ml. 
 MATOUŠEK Jiří 409 0:2 450 BEZDĚK Stanislav 
 
rozhodčí: WEIS Robert 
diváků: 8 
utkání trvalo: 0:00 
 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Blatná 2618 2:6 2643 TJ Sokol Slavonice 

   (4,5:7,5) 

 LIS Luboš 430 0:2 439 DOLEŽAL Zdeněk 
 ROZHOŇ Tomáš 432 0,5:1,5 451 ŘÍHA Jan 
 KÖRIŠ Dobromil 434 2:0 420 HOLUB Zdeněk 
 KOBLIHA Jan 431 0:2 460 BLAŽEK Pavel 
 CÍGL Evžen 479 2:0 445 SVOBODA Jiří 
 ROZHOŇ Miloš (*) 412 0:2 428 BOROVSKÝ Rudolf 
 
střídání: od 64. hodu: ROZHOŇ Miloš + VAŇATA Jiří 
rozhodčí: NAVRÁTIL Přemysl 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:45 
 

 TJ Centropen Dačice D 2696 6:2 2573 TJ Sokol Chotoviny 

   (7:5) 

 VOJTÍŠEK Petr 446 1:1 456 SVAČINA Jiří 
 MATOUŠ Jiří 416 0:2 448 CHOBOTSKÝ Jan 
 KOLÁŘ Miroslav 449 2:0 407 KŘEMEN Petr 
 HACK Miroslav 468 1:1 450 VACKO Miroslav 
 POSPÍCHAL Zdeněk 455 2:0 420 KŘEMENOVÁ Lenka 
 KŘÍŽEK Miloš 462 1:1 392 HRSTKA Libor 
 
rozhodčí: TERBL Pavel 
diváků: 21 
utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Nové Město na Moravě 2666 7:1 2563 KK Lokomotiva Tábor C 

   (7:5) 

 KUBĚNA František 436 1:1 417 KUČERA Vladimír 
 TOPINKA Zdeněk 438 1:1 419 KRÁKORA Vojtěch 
 LOUČKA Jiří 416 0:2 456 FRÖHLICH Jiří 
 ŠKODA Pavel 451 2:0 397 PRAVDÍK Josef 
 KUBĚNOVÁ Libuše 438 1:1 430 MACHÁČEK Josef 
 MIKO Michal 487 2:0 444 POUZNAR Marcel 

Tentokrát jsme na kuželně přivítali družstvo Tábora, které bojuje o udržení v divizi. Na Frantu Kuběnu 
nastoupil Vláďa Kučera. Kuba začal přímo hrozně, na deset hodů 40 kolků. Naštěstí se vzpamatoval a do 
plných dal 144, Vláďa ztrácel jen 5 kolků. Kuba v dorážce zase polevil (59), Vláďa pěkným závěrem dává 72 
dorážky a získává dráhu pro sebe o 8 kolků. Po změně drah už Franta byl lepší jak v plných (162-144), tak i 
v dorážce (71-62), podařilo se mu náskok Vláďu zlikvidovat a dostal nás do vedení 1:0 o 19 kolků. Na Topču 
nastoupil mladý Vojta Krákora a nevedl si vůbec špatně. Na první dráze byl úspěšnější Topča o 22 kolků, 
hlavně díky lepší dorážce (72-58). Vojta měl jen jedinou chybu, ale hodně dohozů po kuželce. Na druhé dráze 
už byl v dorážce lepší než Topča, dráhu o 3 kuželky vyhrál, ale k zisku bodu mu to nestačilo. Vedeme 2:0 a 
připisujeme si k dobru dalších 19 dřev, celkem plus 38. V souboji Jirku Loučku a Jirku Fröhlicha už to pro nás 
moc radostné nebylo. Táborský Jiřík bezchybnou hrou sráží v plných 152,(my 144), v dorážce 79 (my 71) a 
přicházíme o 16 kuželek. Jirka Fröhlich přidává v plných 155 proti našim 140, a když i v dorážce je o kříž lepší 
(70-61), ztrácíme vedení na kolky o 2 kuželky, stav je 2:1. Pavel Škoda svedl boj s Pepíkem Pravdíkem. Plné 
153-131, dorážka 70-58, po dráze má Pája k dobru 34 kolků. Pepík pěknými plnými stahuje 9 kuželek 
(148*157). Dorážka se ale daří Pavlovi a připisuje si v ní 29 kolků (80-51). Bod putuje k nám – 3:1, k dobru 
52 kuželek. Do souboje se mnou nastupuje Pepík Macháček a v plných mi naděluje 4 kolky (145-149). 
V dorážce mám 6 hodů před koncem o 2 kříže víc, ale Pepík dává dvě hodovky po sobě a tak nakonec v ní 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

mám jen o kolek víc, což k zisku dílčího bodu nestačí. Ztrácím 3 kuželky. Po změně drah se mi začátek plných 
vydařil a díky tomu si připisuji k dobru 11 kolků (154-143). Protože v dorážce se rozcházíme smírně, vítězím 
celkově o 8 kolků a zvyšujeme vedení na 4:1. Táborští ztrácí 60 kuželek. Marcel Pouznar se do našeho 
Michala Mika pustil s vervou, pěknými plnými (159) stahuje z našeho náskoku 11 kuželek. Ovšem v dorážce se 
štěstí obrátilo, Michalovi se 3x podaří hodovka a máme tu 97 dorážky proti Marcelovým 63. Marcel i na druhé 
dráze bojuje, podává slušný výkon (151+71), ale ani tentokrát to na Michala nestačí (157+85-exist hodovka). 
Pátý bod je náš a díky 103 sraženým kuželkám navíc je konečný stav 7:1. Nejlepšího výkonu dosáhl Michal 
Miko – 487, ze soupeřů Jirka Fröhlich – 456.  
 
rozhodčí: LOUČKOVÁ Růžena 
diváků: 11 
utkání trvalo: 4:25 
 

 TJ Spartak Pelhřimov 2646 4:4 2620 TJ Sokol Nové Hrady 

   (7:5) 

 NENTVICH Bohumil 455 1:1 471 BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava 
 PECHA Karel 484 1:1 437 BEDRI Milan 
 FUČÍK Josef 431 2:0 398 SILMBROD Jan 
 BENDA Jaroslav 438 1:1 444 BALABÁN Jaroslav 
 NOVOTNÝ Václav 415 1:1 424 KŘÍŽ Ladislav 
 BÍNA Petr 423 1:1 446 CIGÁNEK Jiří 
 
rozhodčí: BÍNA Václav 
diváků: 16 
utkání trvalo: 3:30 
 

 TJ Sokol Soběnov 2569 6:2 2500 TJ Třebíč B 

   (8,5:3,5) 

 ZEMAN Pavel 403 1:1 392 LENZ Milan 
 FERENČÍK Josef 419 0,5:1,5 441 CHADIM Miloš 
 PROMMER Jaroslav 429 2:0 401 BARTOŠ Josef 
 ŠEDIVÝ Bohuslav 399 1:1 434 DOBEŠ Jan 
 ŠEDIVÝ Milan 453 2:0 389 MICHÁLEK Tomáš 
 ŠEDIVÝ Josef 466 2:0 443 KANTOR Vladimír 
 
rozhodčí: PROMMER Jaroslav 
diváků: 8 
utkání trvalo: 5:30 
 

Starty náhradníků: 

3. start: VLÁŠEK Karel (Lok. Č.B., 05878) 

1. start: SILMBROD Jan (Sok. N.Hrady, 01536) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice 454,1 13 / 13 
 2. BEZDĚK Stanislav CHJK Jihlava 451,4 11 / 13 
 3. CÍGL Evžen Blatná 448,3 13 / 14 
 4. PROMMER Jaroslav Soběnov 446,8 13 / 13 
 5. HRBEK Zdeněk N. Bystřice 445,4 12 / 12 
 6. NENTVICH Bohumil Pelhřimov 444,4 12 / 13 
 7. MIKO Michal N. Město 443,6 11 / 13 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 8. SVOBODA Jiří Slavonice 441,9 12 / 13 
 9. ŘÍHA Jan Slavonice 441,6 13 / 13 
 10. CIGÁNEK Jiří Sok. N.Hrady 441,2 13 / 13 
 11. PECHA Karel Pelhřimov 440,6 13 / 13 
 12. KANTOR Vladimír Třebíč 439,9 11 / 13 
 13. DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava 439,2 13 / 13 
 14. ŠEDIVÝ Milan Soběnov 438,9 13 / 13 
 15. KÖRIŠ Dobromil Blatná 438,6 13 / 14 
 16. BÍNA Petr Pelhřimov 438,2 13 / 13 
 17. VAŇATA Jiří Blatná 438,0 10 / 14 
 18. KŘÍŽEK Miloš Dačice 437,9 12 / 13 
 19. CHÁB Jiří ml. CHJK Jihlava 437,3 13 / 13 
 20. LIS Luboš Blatná 436,1 12 / 14 
 21. SVAČINA Jiří Chotoviny 436,0 11 / 13 
 22. CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny 435,8 13 / 13 
 23. HRSTKA Libor Chotoviny 435,5 13 / 13 
 24. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice 435,5 12 / 12 
 25. MATOUŠ Jiří Dačice 434,9 13 / 13 
 26. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice 434,7 9 / 13 
 27. KUBĚNA František N. Město 433,8 13 / 13 
 28. ZABLOUDIL Aleš CHJK Jihlava 433,7 10 / 13 
 29. HACK Miroslav Dačice 433,6 12 / 13 
 30. KOLÁŘ Miroslav Dačice 433,3 10 / 13 
 31. TOPINKA Zdeněk N. Město 433,3 12 / 13 
 32. POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B. 433,2 13 / 13 
 33. WEIS Robert Č.Krumlov 432,7 11 / 13 
 34. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov 432,1 13 / 13 
 35. BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava Sok. N.Hrady 431,9 12 / 13 
 36. BAUDYŠ Jan N. Bystřice 431,7 11 / 12 
 37. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice 431,5 11 / 12 
 38. DUŠEK Libor Č.Krumlov 431,0 11 / 13 
 39. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice 430,9 11 / 13 
 40. ŠKODA Pavel N. Město 430,3 12 / 13 
 41. FUČÍK Josef Pelhřimov 430,2 13 / 13 
 42. ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov 430,0 13 / 13 
 43. BLAŽEK Pavel Slavonice 428,9 12 / 13 
 44. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice 428,8 13 / 13 
 45. NOVÁK Libor CHJK Jihlava 428,8 12 / 13 
 46. POUZNAR Marcel Lok. Tábor 428,4 12 / 13 
 47. KOLOUCH Pavel Č.Krumlov 428,1 9 / 13 
 48. BEDRI Milan Sok. N.Hrady 428,0 11 / 13 
 49. VACKO Miroslav Chotoviny 427,4 13 / 13 
 50. KŘÍŽ Ladislav Sok. N.Hrady 427,1 13 / 13 
 51. KASÁČEK Radek Třebíč 426,6 10 / 13 
 52. PETRŮ Pavel Lok. Tábor 426,4 9 / 13 
 53. DOBEŠ Jan Třebíč 425,6 9 / 13 
 54. SÝKORA Jan Lok. Č.B. 425,4 13 / 13 
 55. FERENČÍK Josef Soběnov 424,7 12 / 13 
 56. BALABÁN Jaroslav Sok. N.Hrady 424,3 13 / 13 
 57. ŠEDIVÝ Josef Soběnov 423,9 12 / 13 
 58. CHADIM Miloš Třebíč 423,7 9 / 13 
 59. BENDA Jaroslav Pelhřimov 423,0 13 / 13 
 60. KLÍMA Lubomír Č.Krumlov 423,0 12 / 13 
 61. KŘEMENOVÁ Lenka Chotoviny 422,8 9 / 13 
 62. MACHÁČEK Josef Lok. Tábor 422,6 12 / 13 
 63. KŘEMEN Petr Chotoviny 422,4 11 / 13 
 64. CHÁB Jiří CHJK Jihlava 422,3 11 / 13 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 65. HOLUB Zdeněk Slavonice 421,4 9 / 13 
 66. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B. 421,3 11 / 13 
 67. VRECKO Martin N. Bystřice 421,2 11 / 12 
 68. ZEMAN Pavel Soběnov 420,7 12 / 13 
 69. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov 420,1 12 / 13 
 70. KOBLIHA Jan Blatná 419,4 12 / 14 
 71. GARHÖFER Milan N. Bystřice 418,3 9 / 12 
 72. LENZ Milan Třebíč 416,1 9 / 13 
 73. LOUČKA Jiří N. Město 414,6 13 / 13 
 74. ČÍŽEK Ivan Lok. Č.B. 414,0 11 / 13 
 75. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B. 413,6 9 / 13 
 76. ROZHOŇ Miloš Blatná 413,3 12 / 14 
 77. REHÁK Štěpán Sok. N.Hrady 410,6 12 / 13 
 78. ŠTROUF Jiří Lok. Č.B. 410,4 10 / 13 
 79. KUBĚNOVÁ Libuše N. Město 401,6 13 / 13 
 80. PRAVDÍK Josef Lok. Tábor 400,5 9 / 13 
  ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor 489,0 1 / 13 
  VOLTR Martin Lok. Č.B. 469,6 2 / 13 
  NESTROJIL Kamil Třebíč 466,3 3 / 13 
  MIHÁL Jaroslav Lok. Tábor 460,0 2 / 13 
  SMAŽÍK Karel Lok. Tábor 458,0 1 / 13 
  UHLÍŘ Karel Třebíč 454,2 3 / 13 
  BOHÁČ Ladislav Č.Krumlov 453,5 2 / 13 
  HONÁKOVÁ Ilona Č.Krumlov 440,0 1 / 13 
  KLOJDA Václav Lok. Č.B. 437,7 6 / 13 
  BARTOŇ Jan Chotoviny 434,5 2 / 13 
  VINTR Jan Pelhřimov 434,5 1 / 13 
  DOBEŠ Jaroslav Třebíč 434,1 6 / 13 
  ŠLOUF Radek Č.Krumlov 432,5 5 / 13 
  MAREŠ Radim Lok. Tábor 431,1 7 / 13 
  TOMEK Petr N. Bystřice 430,7 7 / 12 
  ZEMAN Aleš Třebíč 430,5 2 / 13 
  KOŘISTKA Damír N. Město 428,5 2 / 13 
  KOLOUCHOVÁ Karla Č.Krumlov 428,4 6 / 13 
  MATĚJKA Jaroslav CHJK Jihlava 427,8 6 / 13 
  KUČERA Vladimír Lok. Tábor 426,8 6 / 13 
  KARPÍŠEK Milan Slavonice 425,3 6 / 13 
  HLADÍK Josef N. Město 424,0 1 / 13 
  MICHÁLEK Tomáš Třebíč 422,4 8 / 13 
  KRÁKORA Vojtěch Lok. Tábor 422,2 5 / 13 
  LOJDA Pavel Slavonice 420,5 2 / 13 
  SONÁK Milan Č.Krumlov 420,1 7 / 13 
  DOSTÁL Michal Slavonice 419,5 2 / 13 
  BARTOŠ Josef Třebíč 418,6 8 / 13 
  POHANOVÁ Zdeňka Pelhřimov 418,0 1 / 13 
  KYTÍR Josef Chotoviny 416,8 6 / 13 
  MAČUDA Pavel Č.Krumlov 416,7 4 / 13 
  KULHANOVÁ Jaroslava Soběnov 416,0 1 / 13 
  ZOUN Jaroslav Lok. Tábor 415,8 6 / 13 
  KOBLIHA Vítek Blatná 414,5 2 / 14 
  PAPAJ Ondřej Č.Krumlov 414,0 1 / 13 
  BÁRTA Josef Dačice 414,0 1 / 13 
  FRÖHLICH Jiří Lok. Tábor 413,9 8 / 13 
  ŠPLÍCHAL Jan Slavonice 411,0 1 / 13 
  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město 410,0 1 / 13 
  ŠEDIVÝ Josef Soběnov 410,0 2 / 13 
  ONDRÁK Jiří Slavonice 410,0 2 / 13 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

  DIVIŠ Jaroslav Lok. Č.B. 409,0 6 / 13 
  HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město 408,0 1 / 13 
  ROZHOŇ Tomáš Blatná 407,5 9 / 14 
  JANOVSKÝ Pavel CHJK Jihlava 407,0 4 / 13 
  HAMALČÍK Pavel Pelhřimov 405,0 1 / 13 
  JELÍNEK Jiří Sok. N.Hrady 404,0 1 / 13 
  SILMBROD Jan Sok. N.Hrady 403,7 3 / 13 
  KAŠPAR František Lok. Tábor 401,9 5 / 13 
  ČURDOVÁ Ludmila Soběnov 401,0 1 / 13 
  ŘEZÁČ Pavel Slavonice 399,5 1 / 13 
  ŽAHOURKOVÁ Renata Sok. N.Hrady 399,0 1 / 13 
  TERBL Pavel Dačice 399,0 5 / 13 
  FRIDRICHOVSKÝ Zdeněk Pelhřimov 398,0 1 / 13 
  ŠIMEK František Lok. Č.B. 393,0 1 / 13 
  ŠIKULA Petr N. Město 373,0 1 / 13 
  ZEMAN Miroslav Chotoviny 361,0 3 / 13 

Nejbližší zápasy:  

25. kolo 

09.04.10 pá 17:30 TJ Sokol Soběnov - TJ Lokomotiva České Budějovice 
09.04.10 pá 18:00 KK Lokomotiva Tábor C - TJ Centropen Dačice D 
09.04.10 pá 19:30 TJ Třebíč B - TJ Spartak Pelhřimov 
10.04.10 so 09:00 TJ CHJK Jihlava - TJ Jiskra Nová Bystřice 
10.04.10 so 10:00 TJ Blatná - SKK Slavoj Český Krumlov 
10.04.10 so 11:00 TJ Sokol Nové Hrady - TJ Nové Město na Moravě 
10.04.10 so 14:00 TJ Sokol Chotoviny - TJ Sokol Slavonice 

 


